^«lATlVo*
#V \êESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO
CAPITAL DA HOSPITALIDADE E DA LOGÍSTICA

T-

CARAZINHO - RS

Carazinho, 30 de junho do 202 V

• ^j ti
' 0^1:4V

OAE 010/21
Í

Assunto: Solicitação de Informações

Excelentíssima Senhora Presidente,
IíS^íL-/■c/í í

áy
Solicitamos, conforme pedido do Vereador Mareio Hoppen que seja enviado

ofício ao Executivo Municipal, referente ao Projeto de Lei 021/21, de autoria dos Vereadores
Aiécio, Bruno, Adriano, Valdoir, Fábio e Adriel, que Autoriza o Executivo Municipal a
conceder isenção de multa e juros que incidirem sobre todos os tributos municipais anos de
2020 e 2021, para que nos envie a seguinte informação:

1. Ê possível elaborar um cálculo estimado o Impacto orçamentário financeiro que
acarretaria a renúncia de receita proposta no Projeto de Lei?

Atenciosamente,

n
„ JA. *JFabio Zanetfi

Vice Presidente da CIDC

A Sua Excelência a Senhora .,
Janete Ross de Oliveira
Câmara Municipal de Carazinho